
MESTNA OBČINA NOVO MESTO                                                                   
O b č i n s k i   s v e t 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka:  9002-1/2014 
Datum:    22. 5. 2017 
 
 
 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Predlog sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za obravnavo na 22. 

seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
 
Na podlagi 66. in 79. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (Uradni 
list RS, št. 52/13; DUL, št. 8/17) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 
22. seji dne 22. 5. 2017 obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu in Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 22. seje Občinskega sveta Mestne občine Novo 
mesto pri 14. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednji gradivi: 
 
 
14. Kadrovske zadeve  

14.1 Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v 
Svet zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto 

14.2 Mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Grm  
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
POROČEVALEC: Boštjan GROBLER, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve 

in imenovanja 
 
 
PREDLOG SKLEPOV: v prilogi 2 x in obrazložitve  

 
 
 
 
 

  Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

       Boštjan GROBLER, l. r. 
 
 

 



P R E D L O G  

2 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 25. 5. 2016 14.1 

PREDLOG SKLEPA 
Maj 2017 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v Svet zavoda 
Dolenjske lekarne Novo mesto 

 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 33/16) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja na ___. seji dne __________________ sprejel 
 

I. 
s k l e p 

o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto 
v Svet zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto 

 
 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

dr. Vido Čadonič Špelič 
 

za predstavnico Mestne občine Novo mesto 
v Svet zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto 

za dvoletno mandatno dobo. 
 

II. 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto predlaga Svetu zavoda Dolenjske lekarne, 
da ob prvi spremembi Statuta zavoda spremeni mandat trajanja članov sveta zavoda 
na štiri leta. 

 
 
Številka: 014-4/2017 
Datum:    
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
mag. Gregor Macedoni 

 
 
O b r a z l o ž i t e v: 
Članom Sveta zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto je 7. 5. 2017 potekel dvoletni mandat. 
Zato je svet zavod posredoval dopis za imenovanje predstavnika Mestne občine Novo mesto 
v svet zavoda za naslednje mandatno obdobje. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 3. 5. 2017 pozvala liste, 
zastopane v Občinskem svetu k predlaganju kandidatov za predstavnika Mestne občine 
Novo mesto v Svetu zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto. 
Na poziv komisije sta prispela dva (2) predloga (dr. Vida Čadonič Špelič, predlagatelj N.SI; 
Miro Škufca, predlagatelj GAS). 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 22. seji dne 22. 5. 2017 
obravnavala kandidaturi in z večino glasov prisotnih oblikovala predlog sklepa o imenovanju 
dr. Vide Čadonič Špelič, direktorice občinske uprave, 
za predstavnico Mestne občine Novo mesto v Svet zavoda Dolenjske lekarne Novo mesto  
in ga posreduje Občinskemu svetu v obravnavo in v sprejem. 



P R E D L O G  

3 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ugotavlja, da so Dolenjske lekarne 
edini zavod, katerega soustanoviteljica je Mestna občina Novo mesto, ki ima v aktu 
opredeljen dvoletni mandat članov sveta zavoda. Zato komisija predlaga Občinskemu svetu, 
da zaradi učinkovitejšega dela sveta zavoda, predlaga svetu zavoda, da ob prvi spremembi 
Statuta zavoda spremeni mandat članom svet zavoda na štiri leta. 
 
  
 
Številka: 014-4/2017 
Datum:   22. 5. 2017 
 
 

 Boštjan GROBLER, l. r., 
  predsednik                                                                                  

Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P R E D L O G  

4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 25. 5. 2017 14.2 

                                                                                                                        PREDLOG SKLEPA 
                                                                                                                                          Maj 2017 
Mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Grm  
V skladu z določili 53. a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 
– popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15) in na podlagi 16. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto (Uradni list RS, št. 7/13, 18/15, 21/15, DUL, št. 8/15) je 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ____. seji dne __________________ sprejel 
 

S K L E P  
 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto poda 
 

pozitivno mnenje o 
 

Majdi Čengija, 
Tomažu Konciliji, 
Zdenki Mahnič, 

mag. Mojci Miklič, 
Simoni Smuk, 

 
kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Grm, ki izpolnjujejo zakonske pogoje za 
zasedbo razpisanega delovnega mesta in so pripravili dober program vodenja šole. 
 
Številka: 60301-1/2017 
Datum:  
  Župan 

Mestne občine Novo mesto 
mag. Gregor Macedoni 

 
O b r a z l o ž i t e v: 
Zaradi odhoda v pokoj ravnateljice Osnovne šole Grm je Svet zavoda pričel postopek za 
imenovanje ravnatelja zavoda in v dne 13. 4. 2017 objavil javni razpis za imenovanje 
ravnatelja OŠ Grm v Dolenjskem listu in na spletni strani. 
Na razpis se je prijavilo pet (5) kandidatov, in sicer:  
Majda Čengija, Tomaž Koncilijia Zdenka Mahnič, mag. Mojca Miklič, Simona Smuk. 
Svet zavoda je ugotovil, da vsi kandidati izpolnjujejo razpisne pogoje in v skladu s 53. a 
členom Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 
16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 
40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D in 47/15) zaprosil Mestno občino Novo mesto za mnenje o 
kandidatih. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predhodno pridobila mnenje 
pristojnega urada občinske uprave o prijavljenih kandidatih. 
Na podlagi ugotovitev sveta zavoda in pristojnega urada občinski uprave je Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja podala podporo in posreduje Občinskemu svetu 
Mestne občine Novo mesto v sprejem predlog sklepa, da Občinski svet poda pozitivno 
mnenje o  
Majdi Čengija, 
Tomažu Konciliji, 
Zdenki Mahnič, 
mag. Mojci Miklič, 
Simoni Smuk, 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934


P R E D L O G  

5 
 

kandidatih za ravnatelja Osnovne šole Grm, ki izpolnjujejo zakonske pogoje za zasedbo 
razpisanega delovnega mesta in so pripravili dober program vodenja šole. 
 
 
Številka: 60301-1/2017 
Datum:   22. 5. 2017    
 
 
 
                                                             Boštjan GROBLER, l. r., 

 d                                                              predsednik 
                                                                       Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
 

 
  
 


	ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU
	PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja


